様式第３号（第８条関係）

年  月  日

 白浜町長 様

    住  所

申請者 氏  名            ㊞

    電話番号

不良空家等除却補助金交付申請書

 上記について、白浜町不良空家等除却補助金の交付を受けたいので、白浜町補助金等交

付規則第４条の規定に基づき下記のとおり申請します。

記

 １．不良空家等の概要   所在地   白浜町

              不良評定点       点

 ２．事業着手・完了予定日 着手：

              完了：

 ３．補助金交付申請額   金                円

 ４．添付書類

 誓 約

  私が行う不良空家等の除却について紛争等が生じたときは、白浜町に対して解決を求

めた一切の対処を求めることはありません。

                   申請者氏名              ㊞